[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Управление записи актов гражданского состояния
ПРИКАЗ

23 июня 2015 года                                                                                             №54
г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 29 апреля 2014 года № 60 «Об образовании комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов»

приказываю:

Внести в состав комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 29 апреля 2014 года № 60 следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии – Клемюк Анну Антоновну, председателя Общественного совета при Управлении записи актов гражданского состояния Республики Карелия.

2. Указать новую должность Кульбицкой Нины Николаевны - консультант отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки, осуществляющий функции юриста в Управлении, являющийся должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

И.о. начальника

      М.В. Ковалев
65 экз.

1 – в дело;

2-65 – работникам Управления.